

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2

1) Ve výzvě k podání nabídky je u elektroinstalace psáno, že koncové prvky jsou naznačeny ve výkresech. Výkres elektro jsme v zadání nenašli, prosíme doplnit.

Odpověď zadavatele: Schéma elektroinstalace je přílohou tohoto vysvětlení.

2) Chybí výkres řezu se skladbami O – obv. stěna, V- vnitřní stěna, P - podlaha, S - strop. V dokumentaci je pouze jednoduchý řez bez foliové střechy, atiky a chybí popis skladeb. Budou výkresy řezů se skladbami poskytnuty, nebo budeme vycházet z VV?

Odpověď zadavatele: Skladby budou oceněny dle výkazu výměr.

3) Prosíme o vyjasnění požární odolnosti v PBR. Jaká platí hodnota, požadovaná nebo navržená?

Odpověď zadavatele: Pro kontejnerovou sestavu je nutno uvažovat požární odolnost v navržených hodnotách.

4) Rozměr latí sibiřského modřínu se liší: ve „Výzvě“ 20x95mm a ve VV 21x120mm, platí VV?

Odpověď zadavatele: Platí rozměr dle výkazu výměr.

5) U oken je ve VV barva šedá/bílá, ale ve „Výzvě“ RAL 7037 – tento odstín není ve vzorníku profilů oken. Můžeme nabídnout RAL 7039 nebo dát kapotáž, ta je ovšem podstatně dražší. Prosíme upřesnit.

Odpověď zadavatele: Je možné použít odstín RAL 7039.

6) Jaké bude provedení střechy? Ve VV foliová střecha, spádové klíny EPS, ale ve „Výzvě“ spádování k jedné straně modulu, chrliče, žlaby, svody. Prosíme upřesnit skladbu střechy.

Odpověď zadavatele: Skladba střechy bude dle výkazu výměr.

7) Vnější opláštění ve „Výzvě“ profilovaný plech hl. vlny 8 - 10mm a zároveň na další stránce „Výzvy“ je uveden trapézový plech mikrovlna. Co platí?

Odpověď zadavatele: Lze použít jednu či druhou variantu dle uvážení dodavatele.

8) Barva trapézového plechu ve „Výzvě“ RAL 7037 a ve VV šedá – lze tedy nabídnout ve standardu např. RAL 7016?

Odpověď zadavatele: Ano odstín RAL 7016 lze použít.

9) O kolik dní bude prodloužena lhůta pro podání nabídky?

Odpověď zadavatele: Objednatel nebude prodloužovat lhůtu pro podání nabídek.